
OPTIMALIZACE FOTOSYNTÉZY

Zdravé rostliny pro zdravý život

Přípravek stimuluje fyziologické procesy v zelených 
rostlinách. Zvyšuje úroveň fotosyntézy, zlepšuje asimilační 
i transpirační proudění a iniciuje látkovou výměnu mezi 
rostlinami a prostředím – půdou i atmosférou.
Díky technologii MIP (Mineral Inducer Process) dodává 
rostlinám potřebné mikroelementy i makroprvky, které 
nedokážou získávat z jiných zdrojů. 
V jednom produktu jsou všechny mikroelementy potřebné 
pro rostliny v chelátových formách s využitelností 98 %.
Makroprvky vápník a draslík zabezpečují zvýšení 
koncentrace buněčných šťáv a posílení pletiv a díky 
tomu delší dobu otevření průduchů a asimilace a to 
i ve stresových podmínkách.
Tato jedinečná technologie stimuluje nejen růst a vývoj 
nadzemních částí rostlin, ale také rozvoj kořenového 
systému a mikroorganismů v oblasti rhizosféry.

  Možnost míchání Tank-Mix se všemi listovými 
přípravky – pesticidy, hnojivy, regulátory růstu
  Zvýšení účinnosti pesticidů a prodloužení doby 

účinnosti
  Prevence abiotických i biotických stresů a redukce 

jejich dopadů
  Zlepšení příjmu vody a živin z půdy
  Zpevnění pokožky listů a zvýšení imunity rostlin 

vůči chorobám
  Zvýšení sušiny plodů a snížení jejich poškození při 

sklizni 
  Zlepšení skladovatelnosti a snížení tlaku chorob při 

skladování
  Zlepšení kvality a chuťových vlastností sklízených 

produktů
  Zvýšení obsahu aromatických látek v plodech
  Zvýšení výnosů a lepší zpeněžení produkce 

Principy účinku

Výhody a přínosy pro pěstitele

www.olmix.com

Biostimulátor vegetativních 
funkcí rostliny

  100% homogenní a stabilní produkt
  Nejlepší poměr cena/výkon 
  Tři řešení v jednom produktu:  • stimulace růstu

 • mikroelementy
 • redukce stresů

Flexibilní aplikace na všechny plodiny 
po celou dobu vegetace

Aplikace

AGROPTIM SUNSET v 1000litrovém kontejneru

255,- 
Kč/l



SUNSET

Kontaktujte náš obchodní tým:
Ing. Ivan Petrtýl, +420 739 058 762, ipetrtyl@prp-technologies.cz 

Ing. František Václavík, +420 602 550 748, fvaclavik@prp-technologies.cz
www.prp-technologies.eu

Aplikace v plodinách, dávkování, přínosy
Plodina Dávka Doba aplikace, fenofáze Účel aplikace a přínosy

Obiloviny
1,5 l/ha TM s herbicidy a regulátory růstu Snížení stresu z aplikace pesticidů
1 l/ha Konec odnožování až první kolénko Podpora vytvořených odnoží 
1 l/ha Začátek kvetení Zvýšení počtu zrn v klasu

Řepka ozimá
1 l/ha 6. až 8. list, TM s regulátory růstu Podpora zakládání větví, mohutnější kořenový systém, zvýšení 

jistoty přezimování
1 l/ha Butonizace, TM s DAM 390 Redukce chemického stresu, pojištění založených větví
1 l/ha Kvetení, TM s listovými přípravky Zvýšení jistoty zachování založ. základů květů, lepší opylení

Cukrovka
1 l/ha TM s prvním herbicidem Redukce chemického stresu, podpora růstu kořenů
1 l/ha TM s druhým herbicidem Redukce chemického stresu, podpora rozvoje listové plochy
1 l/ha TM s fungicidem Zvýšení účinnosti fungicidů, zvýšení obsahu cukru

Kukuřice
2 l/ha TM s postemergentními herbicidy Redukce chem. stresu, podpora zakládání počtu zrn v klasu
1 l/ha 4. až 6. list Podpora výnosotvorných prvků – počet řad
1 l/ha 8. až 10. list Podpora výnosotvorných prvků – počet zrn v řadě

Brambory

1,5 l/ha Tvorba stolonů, TM s listovými přípravky Zvýšení počtu základů hlíz
1,5 l/ha Počátek tvorby hlíz, TM s listovými přípravky Zlepšení tvorby hlíz

1,5 l/ha Růst hlíz, TM s listovými přípravky Zvýšení rovnoměrnosti velikosti hlíz, vyšší odolnost proti 
chorobám

1,5 l/ha Kvetení, TM s listovými přípravky Zlepšení zdravotního stavu rostlin i hlíz

Vinná réva

2 l/ha Počátek kvetení, TM s listovými přípravky Zvýšení počtu bobulí v hroznech
1 l/ha Konec kvetení, TM s listovými přípravky Snížení rizika sprchávání bobulí, zvýšení odolnosti chorobám

1 l/ha Tvorba hroznů, TM s listovými přípravky Podpora vyrovnanosti velikosti bobulí, zvýšení odolnosti proti 
chorobám

2 l/ha Zaměkání hroznů, TM s fungicidy Zvýšení obsahu cukru, zlepšení zdravotního stavu hroznů

Chmel
1,5 l/ha Plně rozvinutá listová plocha Podpora dlouživého růstu
1,5 l/ha Počátek kvetení, TM s fungicidy, insekticidy Zlepšení násady hlávek
1,5 l/ha Tvorba hlávek, TM s fungicidy, insekticidy Zvýšení počtu a rovnoměrnosti velikosti hlávek

Chmel – 
kořenáčové 
školky

1,5 l/ha Při výsadbě Zlepšení ujímání a zakořenění

1,5 l/ha Plošným postřikem na list (červenec) Posílení rostlin, zlepšení zdravotního stavu

Luskoviny
2 l/ha První květní pupeny, TM s listovými přípravky Podpora kvetení, zvýšení počtu lusků na rostlině
2 l/ha Kvetení, TM s listovými přípravky Podpora opylení, zvýšení počtu zrn v plodech

Ovocné 
dřeviny

2 l/ha Květní pupeny, TM s listovými přípravky Podpora násady květů, rovnoměrnější kvetení
2 l/ha Počátek kvetení, TM s listovými přípravky Zlepšení opylení, zvýšení počtu plodů
2 l/ha Odkvétání, TM s listovými přípravky Zvýšení jistoty zachování založ. plodů, zlepšení zdrav. stavu
2 l/ha Tvorba plodů, TM s listovými přípravky Zlepšení zdravotního stavu a rovnoměrnosti plodů

2 l/ha Zrání plodů, TM s listovými přípravky Zlepšení zdravotního stavu, zvýšení odolnosti plodů proti 
mechanickému poškození

Slunečnice
1 l/ha 4. až 8. list, TM s listovými přípravky Podpora kvetení, rovnoměrnější zakvétání
1 l/ha Začátek kvetení, TM s listovými přípravky Podpora opylení, zvýšení počtu nažek na rostlinách

Mák
1,5 l/ha Plně rozvinutá list. plocha, TM s list. přípravky Zlepšení vyrovnanosti porostů
1,5 l/ha Kvetení, TM s listovými přípravky Zlepšení opylení a zdravotního stavu rostlin

Pícniny, louky, 
pastviny 1,5 l/ha Po každé seči Urychlení obrůstání a zvýšení hustoty porostů

Cibule, česnek
2 l/ha Třetí list, TM s postemergentními přípravky Zlepšení růstu kořenů a vyrovnanosti rostlin
2 l/ha Tvorba cibule, TM s fungicidy Podpora růstu cibule, zlepšení zdravotního stavu
2 l/ha 50 % konečné velikosti cibule, TM s fungicidy Zvýšení vyrovnanosti velikosti cibulí, zlepšení zdravotního stavu

Listová 
zelenina

2 l/ha Ve stádiu 2 až 3 listů Zlepšení zakořenění a vyrovnanosti porostů
2 l/ha Za 10 dní po první aplikaci Uspíšení doby sklizně, zlepšení zdravotního stavu

Kořenová 
zelenina

2 l/ha Počátek tvorby kořene Zlepšení tvorby kořenů a vyrovnanosti porostů

2 l/ha 30 % velikosti kořene Zvýšení rovnoměrnosti velikosti kořenů, vyšší odolnost proti 
chorobám

2 l/ha 80 % velikosti kořene Zvýšení odolnosti kořenů proti mechanickému poškození, lepší 
zdravotní stav

Plodová 
zelenina

1,5 l/ha 4 pravé listy, TM s postemergentními přípravky Zlepšení zakořenění a vyrovnanosti porostů
1,5 l/ha Počátek kvetení, TM s listovými přípravky Podpora násady květů, rovnoměrnější kvetení
1,5 l/ha Kvetení, TM s listovými přípravky Zlepšení opylení a zdravotního stavu rostlin
1,5 l/ha Počátek tvorby plodů, TM s listovými přípravky Zvýšení počtu plodů a zlepšení zdravotního stavu

1,5 l/ha Plná tvorba plodů, TM s listovými přípravky Zvýšení vyrovnanosti velikosti plodů a odolnosti proti 
mechanickému poškození

Jahody

2 l/ha Počátek vegetace, TM s listovými přípravky Zlepšení regenerace porostů
2 l/ha Počátek nakvétání, TM s listovými přípravky Podpora kvetení, opylení, zvýšení počtu plodů
2 l/ha Počátek tvorby plodů, TM s listovými přípravky Zvýšení násady plodů, zlepšení vyrovnanosti velikosti plodů
2 l/ha Konec tvorby plodů Rovnoměrnější dozrávání, zlepšení zdravotního stavu plodů



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (S1961)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 100
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 100
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /CZE <FEFF0031003000300020006400700069002c002000730074015900650064006e00ed0020006b00760061006c006900740061>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MarksOffset 0
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


